УТВЕРЖДАЮ:

Глава администрации
МО Яснополянское Щёкинского района,

председатель комиссии
       _________________ И.В. Шерер
ПРОТОКОЛ №1
Тульская область, Щёкинский район, п. Головеньковский                    01.12.2016
Место проведения: п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9, администрация МО Яснополянское Щекинского района

Члены комиссии:

· С.М. Макарова   – заместитель главы администрации МО Яснополянское Щекинского района;
· Т.Н. Кочетова – начальник сектора по бухгалтерскому учету и финансам администрации МО Яснополянское Щекинского района;

· Л.М. Сидорова – начальник сектора по  земельным и имущественным отношениям администрации МО Яснополянское Щекинского района;

          Объект: земельный участок площадью 185760 кв.м с кадастровым номером 71:22:020410:248, категория земель «Земли сельскохозяйственного назначения», адрес земельного участка указан в кадастровом паспорте: «Тульская область, Щекинский район, МО Яснополянское с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного использования, (Лот № 1).
Установлено:

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с приказом ФАС России от 14.04.2015 № 247/15 "О порядке ведения реестра недобросовестных участников аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, в том числе требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения ведения данного реестра", аукцион назначен на 08.12.2016 в 10.00 час.,  за период приема заявок с 02.11.2016  по 01.12.2016 – заявок не поступило.

Комиссия решила:

В связи с отсутствием участников, аукцион назначенный на 08.12.2016 в отношении Лота № 1 признать несостоявшимся.

Подписи членов комиссии:
___________________ С.М. Макарова
___________________ Т.Н. Кочетова
___________________ Л.М. Сидорова